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Aktualizacja Informacji dla osób zainteresowanych dofinansowaniem 
działalności gospodarczej w ramach Funduszu Pracy

  
Powiatowy Urząd Pracy w Gostyninie przypomina, że kontynuuje    nabór wniosków o przyznanie 

  ,,dotacji"  jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej, w ramach krajowych środków 
. Funduszu Pracy

Kwota „dotacji" o jaką można wnioskować- to maksymalnie 6- krotność wysokości przeciętnego 
 wynagrodzenia. Przewidywany termin zakończenia naboru 30.11.2022r.

Szczegółowe informacje oraz druk wniosku wraz z formularzem informacji przedstawianych przy 
ubieganiu się o pomoc de minimis należy pobrać ze strony internetowej  . www.gostynin.praca.gov.pl

 Uwaga!!!
 Osoby uprawnione do składania wniosku o „dofinansowanie" to:

- osoby bezrobotne, 
- absolwenci Centrum Integracji Społecznej (absolwenci CIS), 
- absolwenci Klubu Integracji Społecznej (absolwenci KIS), 
- opiekunowie- poszukujący pracy niepozostający w zatrudnieniu lub niewykonujący innej pracy 
zarobkowej opiekunowie osoby niepełnosprawnej, z wyłączeniem opiekunów osoby niepełnosprawnej 
pobierającej świadczenie pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek opiekuńczy na podstawie przepisów o 
świadczeniach rodzinnych, lub zasiłek dla opiekuna na podstawie przepisów o świadczeniach 
rodzinnych, lub zasiłek dla opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów. 

 Osoba do kontaktu:
Joanna Tyszkiewicz – specjalista ds. programów 
Agnieszka Sikora – specjalista ds. programów 
tel.: (24) 269 71 73 
e-mail:   j.tyszkiewicz@gostynin.praca.gov.pl
                 a.sikora@gostynin.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Gostyninie 
ul. Płocka 66/68, 09-500 Gostyninie 
pokój nr 23, II piętro 
 

Załączniki
IRP-16-1.2 Wniosek FP z umową po zmianach w ustawie.doc (doc, 482 KB)
Kopia Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis.xls (xls, 135 
KB)
OŚWIADCZENIE MAJĄTKOWE załącznik do wniosku 2021.docx (docx, 24 KB)
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